CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ CẤP BẢN SAO
BẰNG TỐT NGHIỆP TRUNG HỌC CƠ SỞ
Kính gửi:        Phòng Giáo dục và Đào tạo quận Thanh Khê
Tôi tên là:………………………………………………Giới tính…….…..…
Sinh ngày:……….tháng………. năm….……… Dân tộc:……..…………….
Nơi sinh:………………………………………………………………………
Học sinh trường (lớp cuối cấp)……………………………………………………..
Đã tốt nghiệp THCS năm:…………………………
Tại Hội đồng thi: ……………………………………Xếp loại:……………………
Số điện thoại liên lạc:………………………… ……..……..………………..……..
Địa chỉ: ………………………… ……..……..……..……..……….………………
Tôi làm đơn này kính mong Phòng GDĐT quận Thanh Khê xem xét cấp bản sao bằng tốt nghiệp THCS để tôi tiện việc sử dụng.
Số lượng bản sao đề nghị cấp:……………cái.
Lý do: ………………………… ……..……..……..……..…………………………
Tôi xin chân thành cảm ơn.

						   Thanh Khê, ngày … tháng … năm 202..
							         NGƯỜI ĐỀ NGHỊ
								  (Họ và tên, chữ ký)

[bookmark: _GoBack]